

Fun Sport Ejendom ApS

Sjællandsgade 10  
7100 Vejle

CVR-nummer: 30178769

ÅRSRAPPORT  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. september 2024

---

Dirigent: Henning Risom Mathiasen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	6
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	8
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12
Anvendt regnskabspraksis .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Fun Sport Ejendom ApS Sjællandsgade 10 7100 Vejle
	E-mail: hm@funsport.dk
	CVR-nr.: 30 17 87 69
	Stiftet: 27. november 2006
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henning Risom Mathiasen Martin Lindberg Sørensen
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Havnepladsen 2 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Henning Mathiasen Holding ApS Sjællandsgade 10 7100 Vejle
	Martin Lindberg Sørensen Holding ApS S. Stubsvej 20 7080 Børkop

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 534, hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af en positiv dagsværdi-værdiregulering på ejendommen på t.kr. 150.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 6.272 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 6.397. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 62%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 300 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/24	2022/23
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>644.912</b>	<b>576.729</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-16.945	-16.944
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b> .....	<b>627.967</b>	<b>559.785</b>
1 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....	150.000	-400.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>777.967</b>	<b>159.785</b>
Andre finansielle indtægter .....	18	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	0	-1.280
Andre finansielle omkostninger .....	-93.456	-41.168
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>684.529</b>	<b>117.337</b>
2 Skat af årets resultat .....	-150.662	-25.814
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>533.867</b>	<b>91.523</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	300.000	300.000
Overført resultat .....	233.867	-208.477
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>533.867</b>	<b>91.523</b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2024  
 AKTIVER

	2024	2023
3 Investeringsejendomme.....	10.000.000	9.850.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	4.237	21.182
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>10.004.237</b>	<b>9.871.182</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>10.004.237</b>	<b>9.871.182</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	0	95.527
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>0</b>	<b>95.527</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>247.718</b>	<b>123.017</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>247.718</b>	<b>218.544</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>10.251.955</b>	<b>10.089.726</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024  
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	5.971.974	5.738.108
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	300.000	300.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>6.396.974</b>	<b>6.163.108</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	1.949.538	1.873.793
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.949.538</b>	<b>1.873.793</b>
Prioritetsgæld .....	1.554.676	1.700.639
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.554.676</b>	<b>1.700.639</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	153.583	149.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	13.000	13.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	74.917	75.159
Anden gæld .....	109.267	114.044
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>350.767</b>	<b>352.186</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.905.443</b>	<b>2.052.825</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>10.251.955</b>	<b>10.089.726</b>
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo.....	5.738.107	5.946.585
Årets resultat .....	533.867	91.523
Foreslået udbytte .....	-300.000	-300.000
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>5.971.974</b>	<b>5.738.108</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	300.000	750.000
Foreslået udbytte .....	300.000	300.000
Udloddet udbytte .....	-300.000	-750.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b> .....	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>6.396.974</b>	<b>6.163.108</b>

NOTER

	2023/24	2022/23
<b>1 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....	150.000	-400.000
	<u>150.000</u>	<u>-400.000</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	74.917	75.159
Regulering af udskudt skat.....	75.745	-49.345
	<u>150.662</u>	<u>25.814</u>

## NOTER

	Investerings- ejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....	5.645.533	208.933
Tilgang i årets løb.....	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2024	5.645.533	208.933
	<hr/>	<hr/>
Værdiregulering, primo.....	4.204.467	0
Årets værdireguleringer .....	150.000	0
	<hr/>	<hr/>
Værdiregulering 30. juni 2024	4.354.467	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	0	-187.752
Årets af-/nedskrivninger.....	0	-16.944
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2024	0	-204.696
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 .....</b>	<b>10.000.000</b>	<b>4.237</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Dagsværdien af investeringsejendomme pr. 30. juni 2024 er opgjort ud fra nettoforrentningen for erhversejendomme inden for det geografiske område, hvor ejendommen er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til eksisterende lejekontrakter og ejendommenes vedligeholdelsesstand mv. For en nærmere beskrivelse henvises til afsnittet investeringsejendomme under anvendt regnskabspraksis.

Ejendommen, der er beliggende i Vejle, er opdelt i et butiksljemål og et kontorljemål. Til fastlæggelse af dagsværdien er følgende forudsætninger anvendt:

Belægning 100% - afkastkrav 7,5% - andel af beholdning i regnskab 100%

En stigning i afkastkravet vil medføre et fald i ejendommenes dagsværdi og et fald i belægningsprocent i forhold til anvendte forudsætninger vil medføre et fald i ejendommenes dagsværdi.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	1.850.622	1.708.259	153.583	902.612
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>1.850.622</b>	<b>1.708.259</b>	<b>153.583</b>	<b>902.612</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	2024	2023
<b>5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Investeringsejendomme.....	10.000.000	9.850.000
	<u>10.000.000</u>	<u>9.850.000</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Investeringsejendomme.....	150.000	0
	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Investeringsejendomme.....	0	400.000
	<u>0</u>	<u>400.000</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Henning Mathiasen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af administrationselskabets årsregnskab (Henning Mathiasen Holding ApS, CVR-nr.: 30 57 21 30). Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 1.751, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 10.000.
